Частное профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

Долахь дешаран хьукъмат юкъара корматаллин дешара
«ЭКОНОМИКИН А, БАКЪОНАН А КОЛЛЕДЖ»

                                                        ПРИКАЗ

«05»  03. 2025 г.                                          № 09/1-од

г.Урус-Мартан

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг
на 2025-2026 учебный год по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального
образования»

      В соответствии ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г.
№706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»:

п р и к а з ы в а ю:

        1.В связи с вводом  дополнительной  специальности   46.01.03
«Делопроизводитель» установить стоимость платных образовательных услуг
для обучающихся, за  счет средств  физических и юридических лиц,  ( по
договорам )  по основным  профессиональным образовательным   программам
среднего  профессионального образования на 2025-2026 учебный год  и  до
окончания  образовательной  программы  в следующих размерах:  по очной
форме обучения согласно Приложению  № 1.

      2. Бухгалтеру и ответственному секретарю, при заключении договора
об оказании платных образовательных  услуг, руководствоваться  настоящим
приказом.

     3. Бухгалтеру  обеспечить поступление платежей в сроки,  установленные
договорами  об оказании  платных образовательных услуг.
     4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Директор Р.О .Дугаева

                                                                                                 Приложение 1

                                                                            к приказу № 10-од  от «05» 03. 2025 г.

Стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год,

для обучающихся по очной форме обучения за счет средств физических и
юридических лиц до полного выполнения образовательной программы  по
основным профессиональным образовательным программам  среднего
профессионального образования  в ЧПОУ  «Колледж  экономики  и  права»:

                      Очная форма обучения

№
п/п

Наименование
Профессии/специальностей

Уровень
образования

Срок
обучения

Стоимость
обучения

Полная
стоимость
оказания
образов.
услуг

1 46.01.03
«Делопроизводитель»

Основное
общее

10 мес. 80000 80000

		2025-04-24T15:52:18+0300
	Дугаева Р.О.